
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа (военвед) г. Зернограда 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2023                                               № 495                                       г. Зерноград    

О зачислении детей на обучение по программам  

дополнительного образования на 2023-2024 учебный год 

и утверждение расписания 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», федеральным проектом «Успех 

каждого ребенка», на основании заявления родителей (законных представителей), 

в целях организации образовательной деятельности по реализации программ 

дополнительного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования 

обучающихся с 1 по 11 класс в соответствии с заявлениями родителей (законных 

представителей)  

2. Утвердить расписание занятий по дополнительному образованию 

(приложение 2) 

3. Исполняющему обязанности заместителя директора по ВР Дробноход А.О. 

ознакомить руководителей кружков с настоящим приказом. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на исполняющего 

обязанности заместителя директора по ВР Дробноход А.О. 

Директор                                                                                                     Г. Н. Осадчая 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

Расписание занятий дополнительного образования на 2023 -2024 учебный год  
Наименование курса Педагог Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Физика в задачах и экспериментах 

в центре «Точка роста»  

Бабенко В.Д..   15:30-16:15 

 

15:30-16:15 

 

  

Программирование Гуляева Т. В.     15:30-16:15  

Музейное дело Дробноход А. О.       
 

15:30-16:15   

Школа безопасности Павленко К.В.        

Географический мир Кравченко С.И.     14:35-15:20   

Галилео Землянская О. А. 
 

     14:35-15:20    

Основы органического потребления Орешкина П.С.  15:30-16:15     

Финансово-экономические задачи Деулина Л.С.      12:30-13:15 

Волонтерское движение Попова Е.В.   14:35-15:20 14:35-15:20   

Медиацентр Попова Е.В. 16:25-17:10 16:25-17:10     

ЮИД Кузеванова А. С.     15:30-16:15  

ДЮП Кузеванова А. С.  15:30-16:15     

Киноуроки в школе Ападченкова М.К.   15:30-16:15    

Видеостудия «ПроЖизнь» Лях О.С.    15:30-16:15 15:30-16:15  

Театральная студия Попова Е.В.   16:25-17:10 16:25-17:10   

Творческая мастерская Либина Е.А.   15:30-16:15 15:30-16:15   

Футбол Мироненко И. А. 16:00-16:45      

Баскетбол Мироненко И. А.  16:00-16:45     

Начальная военная подготовка Мироненко И.А.      10:00-10:45 

Волейбол Таран В.Н. 17:25-18:05    17:25-18:05  

 


		2023-09-29T13:19:46+0300
	Осадчая Галина Николаевна




